

www.shahrvand-newspaper.ir
عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
صاحب امتیاز: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران
دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴
کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸-۸
تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۲۶۲
سایت شهروند: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهروند: instagram.com/Shahrvandonline.ir

رهبرانقلاب در دیدار با اعضای مجلس خبرگان رهبری:

حد غنی سازی ایران ۲۰ درصد نخواهد بود

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز (دوشنبه) در دیدار رییس و منتخبان ملت در مجلس خبرگان، پس از بیاناتی در خصوص منظومه مفاهیم معرفتی و ارزشی اسلام در بخش دوم سخنان خود به اتفاقات جاری در حوزه پرونده هسته‌ای ایران واکنش نشان دادند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به قانون مصوب مجلس در خصوص کاهش تعهدات برجامی، گفتند: مجلس قانونی را تصویب و دولت هم از آن استقبال کرد و تا دیروز نیز کارهایی را که باید انجام می‌شد، انجام دادند و ان شاء الله فردا نیز یک مورد دیگر از این قانون انجام خواهد شد.

ایشان با اشاره به اختلاف برداشتی که مجلس از کار دولت دارد، افزودند: این اختلاف نظرها قابل حل است و باید دو طرف، قضیه را با همکاری یکدیگر حل کنند و نباید اختلاف‌ها رها و یا تشدید شود که نشان دهنده دودستگی باشد.

رهبرانقلاب اسلامی تأکید کردند: دولت خود را موظف به عمل به قانون می‌داند و باید به این قانون که قانون خوبی است، به دقت عمل شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای ادبیات آمریکا و سه کشور اروپایی در قبال کاهش تعهدات برجامی ایران را مستکبرانه، طلبکارانه و غیرمنصفانه و ادبیاتی غلط خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی از روز اول و تا مدت طولانی، بر اساس تعالیم اسلام به تعهدات خود عمل کرد اما طرفی که از روز اول به تعهدات خود عمل نکرد همین چهار کشور بودند، بنابراین آنها باید مورد عتاب و خطاب و بازخواست قرار گیرند.

ایشان افزودند: وقتی آمریکا از برجام خارج شد و دیگران هم با او همراهی کردند، دستور قرآن این است که تو هم تعهد را رها کن که با این حال باز هم دولت محترم ما تعهدات را رها نکرد و به تدریج بخشی از آنها را کاهش داد که البته این موارد نیز در صورت عمل کردن آنها به وظایف شان قابل برگشت است.

رهبر انقلاب اسلامی نتیجه ادبیات استکباری را افزایش نفرت مردم ایران از غربی‌ها دانستند.

ایشان گفتند: در این میان آن دلچک صهیونیست بین‌المللی دائم می‌گوید ما نمی‌گذاریم ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد، در حالی که باید به او گفت اگر شه‌رریایون انگلیس!



جمهوری اسلامی تصمیم به دستیابی به سلاح هسته‌ای داشت، او و بزرگ‌تراز او هم نمی‌توانستند مانع شوند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: آنچه مانع جمهوری اسلامی برای ساخت سلاح هسته‌ای است، فکر و مبانی اسلامی است که ساخت هر سلاحی اعم از هسته‌ای یا شیمیایی را که موجب کشتار مردم عادی می‌شود، ممنوع می‌داند.

ایشان با یادآوری قتل عام ۲۲ هزار نفر در بمباران اتمی آمریکا و همچنین محاصره مردم مظلوم یمن و بمباران بازار و بیمارستان و مدرسه بوسیله جنگنده‌های ساخت غربی‌ها، گفتند: کشتار غیرنظامیان و مردم بی‌گناه روش آمریکایی‌ها و غربی‌ها است و جمهوری اسلامی این روش را قبول ندارد و بر همین اساس به سلاح هسته‌ای فکر هم نمی‌کند.

رهبرانقلاب اسلامی تأکید کردند: جمهوری اسلامی در قضیه هسته‌ای نیز همانند سایر قضایا عقب‌نشینی نخواهد کرد و در مسیر آنچه که مصلحت و نیاز امروز و فردای کشور است، با قدرت پیش خواهد رفت.

پیش از سخنان رهبرانقلاب اسلامی، آیت الله جنتی رئیس مجلس خبرگان و حجت الاسلام والمسلمین رئیسی نایب رئیس دوم این مجلس گزارشی از اجلاس خبرگان و مسائل مورد تأکید در آن، و همچنین جزئیاتی از اصلاحات موادی از آیین‌نامه انتخابات مجلس خبرگان رهبری بیان کردند.

نقل قول

زنگنه:

دلیل فحاشی علیه وزارت نفت، نزدیک شدن به انتخابات است

وزیر نفت با بیان اینکه انتخابات نزدیک است، گفت: «به وزارت نفت فحش می‌دهند که برای خود افتخار کسب کنند.



اگر بحث تخصصی و مدیریتی کنیم، مشخص می‌شود که کارهای آنها نه تنها افتخار نبوده بلکه خطا بوده است.» وزیر نفت گفت: «در ایام انتخابات ریاست جمهوری در گرگان یک قصابی کاندیدا شده بود و وضعیتش هم به خاطر کاندیداتوری در انتخابات خوب شده بود، زیرا هرکسی به او مراجعه می‌کرد، نیم کیلو گوشت به او می‌فروخت. از او پرسیدند شما که رئیس جمهوری نمی‌شوید، پس چرا برای انتخابات ثبت نام کردید؟ قصاب گفت درست است که من رئیس جمهوری نمی‌شوم ولی حداقل با این کارها می‌توانم رئیس صنف قصاب‌ها در گرگان شوم که این موضوع حکایت این روزهاست. عده‌ای بی‌کارند و به وزارت نفت فحش می‌دهند؛ باید سوال کرد افتخارات شما کدام است که حالا در حال ساختن افتخار برای خود هستید؟ این پروژه‌هایی که از آنها دم می‌زنید، افتخار نیست و ما اگر حرف نمی‌زنیم، دلیلش این نیست که زبان نداریم بلکه وقت نداریم.»

نامه آخوندی به نمایندگان مجلس درباره برجام:

مجلس دست دولت را بسته است

وزیر سابق راه‌وشهرسازی در نامه‌ای خطاب به نمایندگان مجلس یازدهم نوشت: «سیاست خارجی ایران حساس‌ترین وضعیت خود را این روزها طی می‌کند و نیاز است که دستگاه سیاست خارجی قدرت ابتکار عمل حداکثری داشته باشد.» او در خاتمه نامه آورده است: «زمان هم دولت‌های وابسته منطقه‌ی یکی از مانع‌های اساسی پیشبرد مذاکرات بودند. لیکن این بار گستاخانه‌تر و بی‌پرده‌تر عمل می‌کنند. چه باید کرد دولتی که در صحنه کارزار است، بر اساس اختیارات و فرآیندهای قانونی و در هماهنگی‌های سلسله‌مراتبی باید اتخاذ کند. لذا، این قلم هیچ پیشنهادی در این زمینه ارائه نمی‌کند. ولی، اکنون که مجلس دست دولت را بسته است، تمام مسئولیت فعلی و تاریخی ناگامی‌های بعدی حاصل از این بی‌عملی بر عهده مجلس خواهد بود.»



هشتگ روز

#لغو پروتکل الحاقی

#گره جنوبی

«این بازی اصلاً به نفع ما نیست، دشمن فرصت می‌خرد تا ماتمان کند.» یا «رهبر عزیز فرمودند: اگر آمریکا می‌خواهد ایران به برجام بازگردد باید تمام تحریم‌ها را بردارد نه به زبان و روی کاغذ، باید در عمل نشان دهد» یا «به جز اقتدار ایران هیچ گزینه‌ای روی میز نیست...» یا «برای اینکه دشمن این بار در عمل به تعهدات خود پایبند باشد باید در عمل طاعتی ایران را مشاهده کند.» یا «#لغو پروتکل الحاقی گام مهمی در نمایش عزم جدی دولت در حمایت از حقوق ملت است و مجلس نیز اجازه مداخلات نخواهد داد.» یا «مجلس انقلابی به جای سلفی با فلان اروپایی چشم‌آبی با تصویب قانون اقدام راهبردی دست دولت را در تعامل عزتمندانه با دنیا پر کرد. دولت با #لغو پروتکل الحاقی و عمل در برابر عمل پازل قدرت ایران را تکمیل کند تا مردم ثمره آن را در اقتصاد هم ببینند.» یا «ایران از برجام خارج نشده و تاکنون به تمام تعهدات خودش به‌طور داوطلبانه عمل کرده و آن هم بدون انجام تعهدات طرف مقابل.» یا «#لغو پروتکل الحاقی هم نقض برجام نیست و ذیل ماده ۳۶ برجام انجام می‌شود و انجام تعهدات یکطرفه را تقلیل می‌دهد.» یا «دست‌ویازدن آمریکا و اروپا در برابر کاستن ایران از تعهدات #برجام، محکم‌ترین دلیل برای درست بودن #لغو پروتکل الحاقی است.»

«شروع شد و به به! شرکت‌های سوییس حتی قبل از اعلام رسمی لغو تحریم‌ها، در ایران سرمایه‌گذاری می‌کنند. مجلس: طرح سه‌فوریته ممنوعیت حرف زدن سفیر سوییس در خصوص سرمایه‌گذاری؛ طرح سه‌فوریته ممنوعیت کره جنوبی از پرداخت بدهی خود به مردم ایران!» یا «هیچ چیزی مانند دلار نمی‌تونه از فضای فعلی خیریده. ریزش تدریجی و آهسته دلار نشان از توافق پشت پرده داره. احتمال آزادسازی بخشی از یوول بلوکه ایران در ژاپن و کره جنوبی را نوید داده‌اند که در بازار از هم اثر داشته است.» یا «سلام، خواستیم عرض کنم کره جنوبی هفت میلیارد رو داده آزاد می‌کنه، سهمتون رو فراموش نکنید. یه وقت نکید خبر نداشتیم.» یا «آقازاده #انتخابات #انگل زاده»

کیوسک

نیویورک تایمز

عکس یک نیویورک تایمز کارگران شرکت برق در شهر «آستین» در تگزاس را نشان می‌دهد که در حال تعویض سوییچی هستند که در پی طوفان زمستانی سوخت و باعث قطع برق میلیون‌ها نفر در تگزاس شد. تصویری با عنوان «بناهای یادبودی برای زنان و یادگیری» از ساخت دو کتابخانه در افغانستان به احترام زنانی که در بمب‌گذاری‌ها کشته شدند، می‌گوید.

دیلی تلگراف

دیلی تلگراف در صفحه نخست بر روی جانشون، نخست‌وزیر بریتانیا و تصمیمات قرنطینه‌ای اش متمرکز است. او مصمم است به زودی از نقشه راه خروج از قرنطینه و محدودیت‌ها در انگلیس رونمایی کند: «قانون در خانه ماندن با پرده برداری نخست‌وزیر از نقشه راه عادی سازی لغو می‌شود» عکس یک هم خانواده‌ای را نشان می‌دهد در حال خوردن بستنی در شهر ریاتیون انگلیس!

واشینگتن پست

واشینگتن پست برآمار مرگ و میر بر اثر کرونا در آمریکا تمرکز کرده: «قریبانین جوان کم‌اند. اما درد عمیق است.» این روزنامه می‌گوید حدود یک سال پس از اولین مرگ و میرها، تلفات کرونا در آمریکا نزدیک به ۵۰۰ هزار نفر است. تیزی دیگری می‌گوید استیضاح تمام شد. اما تلاش‌ها برای بررسی هرج و مرج پس از انتخابات ترامپ تازه آغاز شده است.

